
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 30 січня 2025 року № 2487

Про визнання таким, що втратило чинність, 
рішення Кропивницької міської ради 
від 15 листопада 2022 року № 1406

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 12 Земельного 
кодексу України, пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України             
«Про місцеве самоврядування в Україні», нормами Закону України «Про оцінку 
земель», пунктами 3.1, 3.2 і 3.4 Порядку проведення експертної грошової оцінки 
земельних ділянок, затвердженого наказом Держкомзему України від 09 січня 
2003 року № 2, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 23 травня        
2003 року за № 396/7717, враховуючи звіт про експертну грошову оцінку 
земельної ділянки, розроблений ТОВ «Біном-Груп», Кропивницька міська рада

 
В И Р І Ш И Л А:

Визнати таким, що втратило чинність, рішення Кропивницької міської  ради  
від 15 листопада 2022 року № 1406 «Про продаж Дризі В.В. земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення по вул. Преображенській, 88-б» 
у зв’язку із закінченням терміну дії звіту про експертну грошову оцінку 
земельної ділянки по вул. Преображенській, 88-б загальною площею 0,0139 га 
(кадастровий № 3510100000:38:317:0051), вид цільового призначення: 
11.02 – для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 
будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 
промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із 
енергогенеруючим блоком.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Дарія Лебедєва 35 83 57


